ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

РЕШЕНИЕ
	11 августа 2022 года
	№
	 47/4-4

г. Ершов

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  для голосования на   выборах депутатов Саратовской областной Думы  седьмого созыва по  Ершовскому одномандатному  избирательному округу № 25
      В соответствии с частью 3 статьи 57 Закона Саратовской области «О выборах  депутатов Саратовской областной Думы» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №25 решила:
    1. Утвердить текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва по Ершовскому одномандатному  избирательному округу № 25 согласно приложениям №1 и 2 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в   избирательную комиссию Cаратовской области.
 Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                     О.В. Головатова